REQUERIMENTO 11/2023

«3 Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, fazendo um apelo ao Prefeito Gustavo Adolfo e ao Secretájjo
de Obras Sr. Wilson Lourenço. para que seja feito o asfalto da Rua
Vereador Antonio Bezerra de Melo e Rua Paulo Viana de Queiroz,
localizadas no Bairro da Vila da Cohab, sendo contemplada a Rua Paulo
Viana de Queiroz e toda sua extensão.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 02 de
fevereiro 2023.